
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
 

Olbia dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 10/06/2018 09.00 PRIMA

200 Misti Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) TOS-3372 ATZORI Sabrina 1990 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'00.00 63

2) FIN-107524 MANCA Margherita 1981 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'15.00 42

3) SAR-2109 PORCU Giorgia 1992 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'15.50 139

4) SAR-13127 CALCINA Daniela 1975 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'50.00 25

200 Misti Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-13110 ARESU Ezio 1959 ITA Olbia Nuoto Asd 2'50.00 174

2) SAR-2865 DISCO Daniele 1983 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'15.50 127

3) SAR-9759 BUSSALAI Sebastiano 1962 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'40.00 291

4) SAR-5567 MEREU Marcello Patrizio 1955 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'40.00 307

5) SAR-12210 PIRO Giovanni Marco 1960 ITA Accademia Sportiva Olbia 4'10.00 52

200 Misti Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-18109 COSSU Giorgia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd 2'45.00 4

2) SAR-11051 TETTI Martina 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'10.50 409

200 Misti Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-10093 MURRU Alessandro 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 2'30.00 404

50 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-12214 PIPIA Anna 1978 ITA Rn Acquatica Nuoro   40.00 313

2) SAR-15950 SPIGA Francesca 1983 ITA Tennis Club Su Planu   41.00 369

3) SAR-1148 IDINI Michela 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   45.00 193

4) SAR-2742 DEL PRETE Maria Elena 1957 ITA Asd Swim Sassari   47.00 89

5) SAR-9675 PIRAS Sandra 1965 ITA Olbia Nuoto Asd   48.00 213

6) SAR-12411 MARINO Sara 1982 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   49.00 152

7) SAR-18879 FERCIA Francesca 1983 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   50.00 79

8) SAR-11069 PILI Irene 1977 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   50.00 82

9) SAR-17586 PINNA Monica 1970 ITA Olbia Nuoto Asd   50.00 210

10) SAR-2953 SANNA Ilaria 1970 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   53.00 84

11) SAR-12339 CARRUS Maria Caterina 1949 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00 69
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-1974 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia Asd - Cagliari   29.50 134

2) SAR-14614 GRANATA Stefano 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.50 131

3) SAR-14109 VARONE Fabio 1976 ITA Olbia Nuoto Asd   39.50 228

4) SAR-586 DELOGU Alessio 1971 ITA Rn Acquatica Nuoro   40.00 298

5) SAR-10673 SERPI Mauro 1964 ITA Atlantide Ssd - Elmas   41.00 121

6) SAR-6058 DELEDDA Damiano 1968 ITA Atlantide Ssd - Elmas   43.00 116

7) SAR-17622 MEREU Gian Franco 1974 ITA Olbia Nuoto Asd   45.00 198

8) SAR-11406 MANNOCCI Giampiero 1943 ITA Asd Swim Sassari   46.00 99

50 Dorso Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-8548 PISANO Ambra 1997 ITA Promogest Coop - Cagliari   38.00 392

50 Dorso Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-10517 DARABI Arman 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.50 406

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-1123 IANNONE Roberta 1987 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   30.00 265

2) SAR-18193 CHESSA Paola 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   30.50 71

3) SAR-568 DE GIOANNIS Carla 1966 ITA Rn Acquatica Nuoro   31.00 295

4) SAR-87 GIORDO Maria Paola 1977 ITA Asd Swim Sassari   33.00 91

5) SAR-1859 NOVEMBRE Sara 1977 ITA Asd Swim Sassari   33.00 100

6) SAR-2241 TOLU Alice 1989 ITA SsD. Antares - Iglesias   34.00 343

7) SAR-10481 PICCINNU Daniela 1981 ITA Olbia Nuoto Asd   34.90 208

8) SAR-18466 CARBONI Marzia 1992 ITA Atlantide Ssd - Elmas   35.00 113

9) SAR-16792 CANZINI Yuky 1974 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.50 125

10) SAR-1491 COSTA Angela Maria 1952 ITA Nuoto Club Cagliari   36.00 162

11) SAR-17213 CONTEDDU Caterina 1987 ITA X - Team Olbia Asd   37.00 374

12) SAR-1148 IDINI Michela 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   37.00 192

13) SAR-9675 PIRAS Sandra 1965 ITA Olbia Nuoto Asd   37.50 212

14) SAR-7379 BOI Alessandra 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   40.00 142

15) SAR-16737 PIANTI Gioia 1993 ITA X - Team Olbia Asd   40.00 380

16) SAR-17586 PINNA Monica 1970 ITA Olbia Nuoto Asd   41.90 211

17) SAR-15863 ROJCH Chiara 1983 ITA Rn Acquatica Nuoro   42.00 317

18) SAR-15951 RASENTI Angelica 1978 ITA Accademia Sportiva Olbia   43.00 53

19) SAR-14361 TONELLI Laura 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   44.00 284

20) SAR-15952 BONANNINI Simona 1976 ITA Accademia Sportiva Olbia   45.00 22

21) SAR-18106 CAPPAI Lidia Marcella 1981 ITA Olbia Nuoto Asd   45.00 176

22) SAR-13422 CARBONI Elisabetta Narina 1963 ITA Accademia Sportiva Olbia   45.00 28

23) SAR-18879 FERCIA Francesca 1983 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   45.00 80

24) SAR-5668 BULLANI Chiara 1960 ITA Rn Acquatica Nuoro   46.00 290

25) SAR-11069 PILI Irene 1977 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   46.00 81

26) SAR-14267 CUCCA Angela 1961 ITA Rn Acquatica Nuoro   50.00 293

27) SAR-6051 PIRAS Maria Paola 1949 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   57.00 157

28) SAR-11943 SARDU Maria Francesca 1954 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'00.00 320

29) SAR-12339 CARRUS Maria Caterina 1949 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00 70
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-7875 CAREDDU William 1977 ITA Olbia Nuoto Asd   24.80 180

2) LAZ-3515 LA MAIDA Adriano 1990 ITA SsD. Antares - Iglesias   25.70 332

3) SAR-1114 CHIGHINE Federico 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   26.00 184

4) SAR-12316 PIRAS Luigi 1982 ITA Promogest Coop - Cagliari   26.90 243

5) SAR-11088 MURGIONI Ruben 1973 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   27.50 271

6) SAR-7683 ORANI Antonio 1990 ITA Olbia Nuoto Asd   27.50 203

7) SAR-10472 CERQUA Simone 1981 ITA Olbia Nuoto Asd   27.90 182

8) SAR-9831 AURIEMMA Antonio 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   28.00 66

9) FIN-76131 CAPPELLI Riccardo 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   28.00 178

10) SAR-9749 MASILI Marco 1976 ITA Tennis Club Su Planu   28.00 359

11) SAR-17998 SPADARELLA Mario 1987 ITA Tennis Club Su Planu   28.00 366

12) SAR-16616 SPANO Mighel 1976 ITA X - Team Olbia Asd   28.20 386

13) SAR-9279 BALDUZZI Raffaele 1962 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   29.00 67

14) SAR-10470 BRANCA Andrea 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia   29.00 23

15) SAR-18104 MELONI Manuel 1982 ITA Olbia Nuoto Asd   29.04 196

16) SAR-18209 PISCHE Giorgio 1973 ITA SsD. Antares - Iglesias   30.00 333

17) SAR-8183 ROCCA Stefano 1969 ITA Olbia Nuoto Asd   30.00 220

18) SAR-15563 MARCIAS Andrea 1974 ITA Olbia Nuoto Asd   30.50 194

19) SAR-2617 PISA' Alberto 1969 ITA Promogest Coop - Cagliari   31.00 244

20) SAR-14925 PORCU Michele 1973 ITA Promogest Coop - Cagliari   31.50 245

21) SAR-7862 AMICI Marco 1965 ITA Olbia Nuoto Asd   32.00 173

22) SAR-378 BRATZU Alberto 1972 ITA SsD. Antares - Iglesias   32.00 330

23) SAR-16918 VALLONE Clino 1963 ITA Olbia Nuoto Asd   32.00 226

24) SAR-18639 PILO Mario 1973 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   33.00 273

25) SAR-16632 RASENTI Manlio 1970 ITA Accademia Sportiva Olbia   33.00 55

26) SAR-13893 AZARA Nicola 1967 ITA Accademia Sportiva Olbia   34.00 18

27) SAR-16914 DEIANA Giuseppe 1979 ITA Olbia Nuoto Asd   34.00 186

28) SAR-7075 IBBA Lorenzo 1955 ITA Asd Swim Sassari   34.00 94

29) SAR-12319 SERRA Gian Luca 1973 ITA Olbia Nuoto Asd   34.00 222

30) SAR-15095 CARTA Antonello 1975 ITA Accademia Sportiva Olbia   35.00 29

31) SAR-11944 DELOGU Robertino Franco 1963 ITA Rn Acquatica Nuoro   35.00 300

32) SAR-14113 LAI Roberto 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia   35.00 39

33) SAR-12769 LICHERI Luigi 1975 ITA Rn Acquatica Nuoro   35.00 303

34) SAR-8198 LOCCI Antonello 1958 ITA Atlantide Ssd - Elmas   35.00 119

35) SAR-18316 LOSA Marcello Battista 1962 ITA Asd Swim Sassari   35.00 97

36) SAR-17622 MEREU Gian Franco 1974 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00 199

37) SAR-13423 TROIANI Ermanno 1963 ITA Accademia Sportiva Olbia   35.00 60

38) SAR-16916 TUCCONI Carlo 1966 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00 224

39) SAR-15982 BARLETTI Diego 1976 ITA Accademia Sportiva Olbia   36.00 20

40) SAR-13202 COLUMBANO Fabio 1969 ITA X - Team Olbia Asd   36.00 372

41) SAR-11406 MANNOCCI Giampiero 1943 ITA Asd Swim Sassari   36.00 98

42) SAR-15628 PISCHEDDA Simone 1988 ITA Olbia Nuoto Asd   36.00 214

43) SAR-15100 TILOCCA Vittorio Alberto 1961 ITA Asd Swim Sassari   36.00 108

44) SAR-17823 PATTERI Cristian 1968 ITA Olbia Nuoto Asd   37.00 206

45) SAR-13851 AMICO Salvatore Pier Paolo 1971 ITA Accademia Sportiva Olbia   38.00 17

46) SAR-16486 GIZZI Damiano 1973 ITA Olbia Nuoto Asd   38.00 190

47) SAR-14166 MACIOCCO Paolo 1961 ITA Accademia Sportiva Olbia   39.00 40

48) SAR-16089 GARAU Giancarlo 1963 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   40.00 151

49) SAR-15500 USAI Sergio Bruno 1961 ITA Accademia Sportiva Olbia   40.00 61

50) SAR-17994 CONVERTI Raffaele 1959 ITA X - Team Olbia Asd   41.00 376
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

50 Stile Libero Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-9423 CORONGIU Giulia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd   28.00 1

50 Stile Libero Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-9440 BALATA Daniele 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   25.50 9

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-2934 SANNA Chiara 1990 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'12.00 58

2) SAR-14711 LODDO Valeria 1981 ITA Tennis Club Su Planu 1'20.00 357

3) FIN-107524 MANCA Margherita 1981 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'25.00 43

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-10847 DEPLANO Daniele 1989 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'05.00 256

2) SAR-8875 PALLA Alessandro 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'08.00 363

3) SAR-3778 MUSUMECI Alfonso Emanuele 1968 ITA Olbia Nuoto Asd 1'09.00 201

4) SAR-8876 PALLA Daniele 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'09.00 364

5) SAR-12997 PICCIAU Marco 1979 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.50 137

6) SAR-1323 LIGIOS Antonello 1985 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'15.00 305

7) SAR-10151 VITIELLO Antonio 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'15.00 123

8) SAR-663 FRAU Gian Luca 1967 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'18.00 148

9) SAR-12898 ZOCCHEDDU Giancarlo 1976 ITA Olbia Nuoto Asd 1'24.00 231

100 Farfalla Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-8891 BRAGHI Mattia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd 1'15.00 6

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-16678 MARONGIU Esther 1977 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'29.60 370

2) SAR-2074 PETTINAU Lidia 1974 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.00 240

3) SAR-4295 MUSCAS Martina 1992 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.00 238

4) SAR-2220 TIDDIA Roberta 1991 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'40.00 342

5) SAR-13069 DELPIANO Sara 1984 ITA Tennis Club Su Planu 1'42.00 355

6) SAR-11383 PAGANO Anna 1973 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.00 46

7) SAR-13205 WESTRA Ronella 1957 ITA X - Team Olbia Asd 1'45.00 389

8) SAR-18358 BELLANCA Veronica 1984 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'48.00 328

9) SAR-9687 LEDDA Mariagrazia 1978 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'48.00 302

10) SAR-9742 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 ITA Asd Swim Sassari 1'50.00 96

11) SAR-15951 RASENTI Angelica 1978 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'52.00 54
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-10539 CIAMPI Michele 1977 ITA Nuoto Club Cagliari 1'16.00 161

2) SAR-13115 BIDDAU Mattia 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'17.00 251

3) SAR-5594 ONALI Federico 1990 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'17.00 78

4) SAR-14615 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'17.50 132

5) SAR-7912 SARRIA Luca 1986 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'20.00 322

6) CAM-1225 PARASCANDOLO Nicola 1986 ITA Olbia Nuoto Asd 1'28.00 205

7) SAR-3657 MONTIS Massimiliano 1967 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.00 167

8) SAR-2865 DISCO Daniele 1983 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'30.50 128

9) SAR-3179 SORRENTINO Alessio 1985 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'30.50 140

10) SAR-17527 CUCCU Alessandro 1975 ITA Tennis Club Su Planu 1'35.00 352

11) SAR-6220 ZEVOLA Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari 1'37.00 111

12) SAR-4884 ORTU Mauro 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'39.00 154

13) SAR-15098 SMALDONE Sergio 1953 ITA Asd Swim Sassari 1'39.00 106

14) SAR-16946 SESSINI Valerio 1982 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'40.00 340

15) SAR-8583 MASNATA Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.00 234

16) SAR-17938 PIRA Cristian 1982 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'50.00 315

17) SAR-13957 CUOMO Mario 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'02.00 114

18) SAR-18858 CECARO Rosario Giuseppe 1945 ITA Asd Swim Sassari 2'05.00 88

100 Rana Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-7104 ARMETTA Eleonora 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'25.00 8

4X50 Stile Libero Assoluti Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t. 398

( 15952-BONANNINI S. '76'   14166-MACIOCCO P. '61'   13422-CARBONI E. '63'   13423-TROIANI E. '63'    )

2) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t. 399

( 10470-BRANCA A. '72'   2934-SANNA C. '90'   107524-MANCA M. '81'   9671-DE LUCA U. '72'    )

3) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t. 394

( 3515-LA MAIDA A. '90'   378-BRATZU A. '72'   2220-TIDDIA R. '91'   2241-TOLU A. '89'    )

4) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t. 247

5) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t. 286

6) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t. 288

7) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t. 405

( 16792-CANZINI Y. '74'   2109-PORCU G. '92'   12997-PICCIAU M. '79'   1974-ORTU M. '86'    )

8) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t. 396

( 10539-CIAMPI M. '77'   3657-MONTIS M. '67'   1491-COSTA A. '52'   3618-MIGLIACCIO M. '65'    )

9) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t. 345

10) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t. 346

11) SAR-4584  Asd Swim Sassari s.t. 410

( 6221-CANCELLIERI M. '68'   11406-MANNOCCI G. '43'   6222-PODDIGHE S. '67'   9742-LAUWERS A. '65'    )
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

1500 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-2109 PORCU Giorgia 1992 ITA Esperia Asd - Cagliari 21'00.00 138

2) SAR-16792 CANZINI Yuky 1974 ITA Esperia Asd - Cagliari 23'00.00 126

3) SAR-3618 MIGLIACCIO Maddalena 1965 ITA Nuoto Club Cagliari 23'00.00 165

4) SAR-1491 COSTA Angela Maria 1952 ITA Nuoto Club Cagliari 24'00.00 163

5) SAR-2074 PETTINAU Lidia 1974 ITA Promogest Coop - Cagliari 25'30.00 241

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-9831 AURIEMMA Antonio 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 19'00.00 65

2) SAR-14614 GRANATA Stefano 1981 ITA Esperia Asd - Cagliari 19'30.00 130

3) SAR-9217 ROSSI Matteo 1980 ITA SsD. Antares - Iglesias 19'45.00 335

4) SAR-3179 SORRENTINO Alessio 1985 ITA Esperia Asd - Cagliari 21'00.00 141

5) SAR-6913 MANUNZA Tommaso 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 21'00.21 75

6) SAR-9671 DE LUCA Ugo 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia 22'30.00 34

7) SAR-12221 ADDIS Gianluca 1980 ITA Olbia Nuoto Asd 23'00.00 170

8) SAR-12754 DEROSAS Fabrizio 1981 ITA Olbia Nuoto Asd 23'00.00 188

9) SAR-15709 SERRA Michele 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 24'00.00 281

10) SAR-3278 RICCUCCI Alessandro 1972 ITA Olbia Nuoto Asd 24'30.00 219

11) SAR-17939 MORTELLARO Federico 1977 ITA Rn Acquatica Nuoro 25'00.00 309

12) SAR-8583 MASNATA Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 25'30.00 235

13) SAR-8848 CAMBEDDA Paolo 1945 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 26'45.00 144
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
 

Olbia dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 10/06/2018 16.00 SECONDA

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-12214 PIPIA Anna 1978 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'21.00 314

2) SAR-1559 CURRELI Federica 1992 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'25.00 147

3) SAR-6201 PINTORI Cristina 1976 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'28.00 312

4) SAR-15950 SPIGA Francesca 1983 ITA Tennis Club Su Planu 1'32.00 368

5) SAR-9676 PONSANU Stefania 1985 ITA Olbia Nuoto Asd 1'40.00 216

6) SAR-12411 MARINO Sara 1982 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'48.00 153

7) SAR-6222 PODDIGHE Stefania 1967 ITA Asd Swim Sassari 1'50.00 103

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-2159 PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'04.00 277

2) SAR-11649 DE LISA Daniele 1990 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'10.00 254

3) SAR-14615 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.50 133

4) SAR-586 DELOGU Alessio 1971 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'20.00 297

5) SAR-15978 MELIS Omero 1971 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.00 237

6) SAR-5567 MEREU Marcello Patrizio 1955 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'40.00 308

7) SAR-16048 ERDAS Enrico 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'55.00 257

100 Dorso Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-8548 PISANO Ambra 1997 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.00 393

100 Dorso Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-8891 BRAGHI Mattia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd 1'15.00 5

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-3369 FANNI Valeria 1981 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'07.00 74

2) SAR-87 GIORDO Maria Paola 1977 ITA Asd Swim Sassari 1'11.00 92

3) SAR-12773 MURA Elena 1985 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'20.00 325

4) SAR-2241 TOLU Alice 1989 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'20.00 344

5) SAR-9742 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 ITA Asd Swim Sassari 1'26.00 95

6) SAR-13127 CALCINA Daniela 1975 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'30.00 26

7) SAR-5668 BULLANI Chiara 1960 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'35.00 289

8) SAR-7379 BOI Alessandra 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'38.00 143

9) SAR-14361 TONELLI Laura 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'40.00 283

10) SAR-14267 CUCCA Angela 1961 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'45.00 294

11) SAR-8192 MEILI Silvia 1964 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'45.00 270

12) SAR-18106 CAPPAI Lidia Marcella 1981 ITA Olbia Nuoto Asd 1'50.00 177

13) SAR-11943 SARDU Maria Francesca 1954 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'10.00 319

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.50 Pag.  7



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-7875 CAREDDU William 1977 ITA Olbia Nuoto Asd   55.00 181

2) SAR-1974 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.50 135

3) SAR-1114 CHIGHINE Federico 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   57.00 185

4) LAZ-3515 LA MAIDA Adriano 1990 ITA SsD. Antares - Iglesias   57.00 331

5) SAR-10847 DEPLANO Daniele 1989 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00 255

6) SAR-7683 ORANI Antonio 1990 ITA Olbia Nuoto Asd 1'00.00 202

7) SAR-12316 PIRAS Luigi 1982 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.00 242

8) SAR-12997 PICCIAU Marco 1979 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'01.50 136

9) SAR-9749 MASILI Marco 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'02.00 358

10) SAR-8875 PALLA Alessandro 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'02.00 362

11) SAR-10470 BRANCA Andrea 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'04.00 24

12) SAR-6913 MANUNZA Tommaso 1982 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'05.00 76

13) SAR-5465 GIORDANO Andrea 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'06.00 263

14) SAR-15563 MARCIAS Andrea 1974 ITA Olbia Nuoto Asd 1'06.00 195

15) SAR-17998 SPADARELLA Mario 1987 ITA Tennis Club Su Planu 1'06.00 367

16) SAR-14142 ATZORI Tommaso 1986 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'07.00 324

17) SAR-9279 BALDUZZI Raffaele 1962 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'07.00 68

18) SAR-17409 CATANI Riccardo 1988 ITA Tennis Club Su Planu 1'07.00 351

19) SAR-16616 SPANO Mighel 1976 ITA X - Team Olbia Asd 1'07.00 387

20) SAR-14185 MARINARO Alberto 1977 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'08.00 267

21) SAR-8183 ROCCA Stefano 1969 ITA Olbia Nuoto Asd 1'08.00 221

22) SAR-15893 CABRAS Manuel 1976 ITA Tennis Club Su Planu 1'09.00 348

23) SAR-7878 SPANO Marco Giovanni 1968 ITA X - Team Olbia Asd 1'10.00 384

24) SAR-16918 VALLONE Clino 1963 ITA Olbia Nuoto Asd 1'11.75 227

25) SAR-7862 AMICI Marco 1965 ITA Olbia Nuoto Asd 1'15.00 172

26) SAR-18639 PILO Mario 1973 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'15.00 274

27) SAR-11089 SERPI Rodolfo 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'17.00 279

28) SAR-8632 PIANU Cristiano 1979 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'18.00 49

29) SAR-16632 RASENTI Manlio 1970 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'18.00 56

30) SAR-16481 COPPA Giuseppe 1973 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'20.00 32

31) SAR-12883 FARET Gianfranco 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'20.00 262

32) SAR-16916 TUCCONI Carlo 1966 ITA Olbia Nuoto Asd 1'20.00 225

33) SAR-13202 COLUMBANO Fabio 1969 ITA X - Team Olbia Asd 1'23.00 373

34) SAR-7367 RUSSU Giovanni Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari 1'23.00 104

35) SAR-15095 CARTA Antonello 1975 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'25.00 30

36) SAR-8198 LOCCI Antonello 1958 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'25.00 118

37) SAR-17823 PATTERI Cristian 1968 ITA Olbia Nuoto Asd 1'25.00 207

38) SAR-18638 PINTUS Massimo 1980 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'25.00 275

39) SAR-15100 TILOCCA Vittorio Alberto 1961 ITA Asd Swim Sassari 1'28.00 109

40) SAR-8848 CAMBEDDA Paolo 1945 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'30.00 145

41) SAR-12210 PIRO Giovanni Marco 1960 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'30.00 51

42) SAR-15628 PISCHEDDA Simone 1988 ITA Olbia Nuoto Asd 1'30.00 215

43) SAR-13423 TROIANI Ermanno 1963 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'30.00 59

44) SAR-15500 USAI Sergio Bruno 1961 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'30.00 62

45) SAR-7335 CADAU Peppino 1950 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.00 232

46) SAR-16486 GIZZI Damiano 1973 ITA Olbia Nuoto Asd 1'35.00 191

47) SAR-17938 PIRA Cristian 1982 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'40.00 316
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

100 Stile Libero Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-9423 CORONGIU Giulia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd 1'07.00 2

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-3369 FANNI Valeria 1981 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   33.00 73

2) SAR-2934 SANNA Chiara 1990 ITA Accademia Sportiva Olbia   33.00 57

3) SAR-568 DE GIOANNIS Carla 1966 ITA Rn Acquatica Nuoro   35.00 296

4) SAR-18193 CHESSA Paola 1987 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   36.00 72

5) SAR-3618 MIGLIACCIO Maddalena 1965 ITA Nuoto Club Cagliari   36.00 164

6) SAR-17960 MURA Giulia 1993 ITA Tennis Club Su Planu   37.00 360

7) SAR-10481 PICCINNU Daniela 1981 ITA Olbia Nuoto Asd   40.00 209

8) SAR-6102 RESTIVO Sabrina 1972 ITA Nuoto Club Cagliari   43.00 168

9) SAR-15952 BONANNINI Simona 1976 ITA Accademia Sportiva Olbia   55.00 21

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-2159 PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   26.80 278

2) SAR-12596 FANNI Massimo 1993 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   28.00 260

3) SAR-10472 CERQUA Simone 1981 ITA Olbia Nuoto Asd   29.90 183

4) SAR-11649 DE LISA Daniele 1990 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   30.00 253

5) SAR-663 FRAU Gian Luca 1967 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   31.00 149

6) SAR-3778 MUSUMECI Alfonso Emanuele 1968 ITA Olbia Nuoto Asd   31.00 200

7) SAR-13917 ROSSI Gianluca 1978 ITA Promogest Coop - Cagliari   31.00 250

8) SAR-18104 MELONI Manuel 1982 ITA Olbia Nuoto Asd   32.00 197

9) SAR-10673 SERPI Mauro 1964 ITA Atlantide Ssd - Elmas   32.00 122

10) SAR-11089 SERPI Rodolfo 1971 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   32.50 280

11) SAR-14185 MARINARO Alberto 1977 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   33.00 268

12) SAR-5465 GIORDANO Andrea 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   33.50 264

13) SAR-12221 ADDIS Gianluca 1980 ITA Olbia Nuoto Asd   34.00 171

14) SAR-10151 VITIELLO Antonio 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas   34.00 124

15) FIN-76131 CAPPELLI Riccardo 1989 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00 179

16) SAR-14969 OLMETTO Matteo 1992 ITA X - Team Olbia Asd   35.00 378

17) SAR-12898 ZOCCHEDDU Giancarlo 1976 ITA Olbia Nuoto Asd   35.00 230

18) SAR-15074 MARTELLO Gianmarco 1981 ITA Accademia Sportiva Olbia   38.00 45

19) FIN-9822 PINNA Giuliano 1987 ITA X - Team Olbia Asd   38.00 382

20) SAR-4884 ORTU Mauro 1958 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   39.00 155

21) SAR-16914 DEIANA Giuseppe 1979 ITA Olbia Nuoto Asd   40.00 187

22) SAR-17939 MORTELLARO Federico 1977 ITA Rn Acquatica Nuoro   45.00 310

23) SAR-9759 BUSSALAI Sebastiano 1962 ITA Rn Acquatica Nuoro   46.00 292

24) SAR-17994 CONVERTI Raffaele 1959 ITA X - Team Olbia Asd   48.00 377

25) SAR-16089 GARAU Giancarlo 1963 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar   49.00 150

26) SAR-12769 LICHERI Luigi 1975 ITA Rn Acquatica Nuoro   50.00 304
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

50 Farfalla Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-10517 DARABI Arman 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.50 407

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-1123 IANNONE Roberta 1987 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   36.00 266

2) SAR-2220 TIDDIA Roberta 1991 ITA SsD. Antares - Iglesias   39.00 341

3) SAR-16678 MARONGIU Esther 1977 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   39.50 371

4) SAR-13069 DELPIANO Sara 1984 ITA Tennis Club Su Planu   43.00 354

5) SAR-1859 NOVEMBRE Sara 1977 ITA Asd Swim Sassari   43.00 101

6) SAR-12773 MURA Elena 1985 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   45.00 326

7) SAR-18466 CARBONI Marzia 1992 ITA Atlantide Ssd - Elmas   46.00 112

8) SAR-18358 BELLANCA Veronica 1984 ITA SsD. Antares - Iglesias   48.00 327

9) SAR-9687 LEDDA Mariagrazia 1978 ITA Rn Acquatica Nuoro   48.00 301

10) SAR-11383 PAGANO Anna 1973 ITA Accademia Sportiva Olbia   50.00 47

11) SAR-2742 DEL PRETE Maria Elena 1957 ITA Asd Swim Sassari   52.00 90

12) SAR-2953 SANNA Ilaria 1970 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   52.00 83

13) SAR-6222 PODDIGHE Stefania 1967 ITA Asd Swim Sassari   55.00 102

14) SAR-8192 MEILI Silvia 1964 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.00 269

15) SAR-6051 PIRAS Maria Paola 1949 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 1'08.00 156

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-12596 FANNI Massimo 1993 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   33.00 259

2) SAR-10539 CIAMPI Michele 1977 ITA Nuoto Club Cagliari   34.00 160

3) SAR-5594 ONALI Federico 1990 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   34.00 77

4) SAR-13115 BIDDAU Mattia 1991 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   36.00 252

5) SAR-11088 MURGIONI Ruben 1973 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   36.00 272

6) SAR-3657 MONTIS Massimiliano 1967 ITA Nuoto Club Cagliari   38.00 166

7) SAR-7912 SARRIA Luca 1986 ITA Rn Acquatica Nuoro   38.00 321

8) SAR-17527 CUCCU Alessandro 1975 ITA Tennis Club Su Planu   40.00 353

9) SAR-15074 MARTELLO Gianmarco 1981 ITA Accademia Sportiva Olbia   40.00 44

10) CAM-1225 PARASCANDOLO Nicola 1986 ITA Olbia Nuoto Asd   40.00 204

11) SAR-16946 SESSINI Valerio 1982 ITA SsD. Antares - Iglesias   40.00 339

12) SAR-14109 VARONE Fabio 1976 ITA Olbia Nuoto Asd   40.00 229

13) SAR-14925 PORCU Michele 1973 ITA Promogest Coop - Cagliari   40.50 246

14) SAR-378 BRATZU Alberto 1972 ITA SsD. Antares - Iglesias   41.00 329

15) SAR-15978 MELIS Omero 1971 ITA Promogest Coop - Cagliari   42.00 236

16) SAR-6058 DELEDDA Damiano 1968 ITA Atlantide Ssd - Elmas   43.00 117

17) SAR-18638 PINTUS Massimo 1980 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   43.00 276

18) SAR-18209 PISCHE Giorgio 1973 ITA SsD. Antares - Iglesias   43.00 334

19) SAR-14142 ATZORI Tommaso 1986 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   45.00 323

20) SAR-13424 GHIANI Gesuino 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia   45.00 37

21) SAR-7075 IBBA Lorenzo 1955 ITA Asd Swim Sassari   45.00 93

22) SAR-12319 SERRA Gian Luca 1973 ITA Olbia Nuoto Asd   45.00 223

23) SAR-6220 ZEVOLA Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari   45.00 110

24) SAR-15098 SMALDONE Sergio 1953 ITA Asd Swim Sassari   47.00 107

25) SAR-11944 DELOGU Robertino Franco 1963 ITA Rn Acquatica Nuoro   48.00 299

26) SAR-13110 ARESU Ezio 1959 ITA Olbia Nuoto Asd   50.00 175

27) SAR-13957 CUOMO Mario 1963 ITA Atlantide Ssd - Elmas   50.07 115

28) SAR-14166 MACIOCCO Paolo 1961 ITA Accademia Sportiva Olbia   54.00 41

29) SAR-18858 CECARO Rosario Giuseppe 1945 ITA Asd Swim Sassari   58.00 87
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

50 Rana Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-18109 COSSU Giorgia 1998 ITA Olbia Nuoto Asd   39.00 3

2) SAR-11051 TETTI Martina 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.50 408

50 Rana Under 25 Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-9440 BALATA Daniele 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.50 10

2) SAR-10093 MURRU Alessandro 1998 ITA Nuoto Club Cagliari   34.00 403

4X50 Misti Assoluti Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t. 400

( 17932-PES L. '80'   15951-RASENTI A. '78'   15095-CARTA A. '75'   16632-RASENTI M. '70'    )

2) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t. 401

( 14113-LAI R. '72'   11383-PAGANO A. '73'   15074-MARTELLO G. '81'   13127-CALCINA D. '75'    )

3) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t. 402

( 3618-MIGLIACCIO M. '65'   10539-CIAMPI M. '77'   6102-RESTIVO S. '72'   3657-MONTIS M. '67'    )

4) SAR-21  Promogest Coop - Cagliari s.t. 248

5) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t. 285

6) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t. 287

7) SAR-10736  SsD. Antares - Iglesias s.t. 395

( 3515-LA MAIDA A. '90'   18358-BELLANCA V. '84'   2220-TIDDIA R. '91'   18209-PISCHE G. '73'    )

8) SAR-4584  Asd Swim Sassari s.t. 411

( 2742-DEL PRETE M. '57'   6220-ZEVOLA A. '57'   87-GIORDO M. '77'   15100-TILOCCA V. '61'    )

9) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t. 347

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-1559 CURRELI Federica 1992 ITA Frog Swimming LiB.Cagliar 5'45.00 146

2) SAR-14711 LODDO Valeria 1981 ITA Tennis Club Su Planu 5'53.00 356

3) SAR-17960 MURA Giulia 1993 ITA Tennis Club Su Planu 5'55.00 361

4) SAR-6201 PINTORI Cristina 1976 ITA Rn Acquatica Nuoro 6'00.00 311

5) SAR-9676 PONSANU Stefania 1985 ITA Olbia Nuoto Asd 6'10.00 217

6) SAR-4295 MUSCAS Martina 1992 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'30.00 239

7) SAR-15863 ROJCH Chiara 1983 ITA Rn Acquatica Nuoro 6'30.00 318

8) TOS-3372 ATZORI Sabrina 1990 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 6'40.00 64

9) SAR-13205 WESTRA Ronella 1957 ITA X - Team Olbia Asd 6'45.00 388

10) SAR-17213 CONTEDDU Caterina 1987 ITA X - Team Olbia Asd 7'09.00 375

11) SAR-17932 PES Laura 1980 ITA Accademia Sportiva Olbia 7'15.00 48

12) SAR-16737 PIANTI Gioia 1993 ITA X - Team Olbia Asd 7'15.00 381

13) SAR-6102 RESTIVO Sabrina 1972 ITA Nuoto Club Cagliari 7'20.00 169

14) SAR-13422 CARBONI Elisabetta Narina 1963 ITA Accademia Sportiva Olbia 8'15.00 27
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO MASTER (CREM)
OLBIA,  dal 10/06/2018 al 10/06/2018

.
segue  programma

400 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-9217 ROSSI Matteo 1980 ITA SsD. Antares - Iglesias 4'55.00 336

2) SAR-13917 ROSSI Gianluca 1978 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'10.00 249

3) SAR-9671 DE LUCA Ugo 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia 5'20.00 33

4) SAR-1323 LIGIOS Antonello 1985 ITA Rn Acquatica Nuoro 5'20.00 306

5) SAR-8876 PALLA Daniele 1976 ITA Tennis Club Su Planu 5'20.00 365

6) SAR-14785 PAU Emanuele 1966 ITA Atlantide Ssd - Elmas 5'20.00 120

7) SAR-15893 CABRAS Manuel 1976 ITA Tennis Club Su Planu 5'33.00 349

8) SAR-13893 AZARA Nicola 1967 ITA Accademia Sportiva Olbia 5'37.00 19

9) SAR-17409 CATANI Riccardo 1988 ITA Tennis Club Su Planu 5'45.00 350

10) SAR-14969 OLMETTO Matteo 1992 ITA X - Team Olbia Asd 5'50.00 379

11) SAR-9945 DEIANA Tomaso 1970 ITA Accademia Sportiva Olbia 6'00.00 35

12) SAR-12754 DEROSAS Fabrizio 1981 ITA Olbia Nuoto Asd 6'00.00 189

13) SAR-8632 PIANU Cristiano 1979 ITA Accademia Sportiva Olbia 6'00.00 50

14) SAR-3278 RICCUCCI Alessandro 1972 ITA Olbia Nuoto Asd 6'00.00 218

15) SAR-7878 SPANO Marco Giovanni 1968 ITA X - Team Olbia Asd 6'00.00 385

16) SAR-7367 RUSSU Giovanni Antonio 1957 ITA Asd Swim Sassari 6'05.00 105

17) SAR-12883 FARET Gianfranco 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 6'10.00 261

18) SAR-15709 SERRA Michele 1974 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 6'10.00 282

19) FIN-9822 PINNA Giuliano 1987 ITA X - Team Olbia Asd 6'14.00 383

20) SAR-16481 COPPA Giuseppe 1973 ITA Accademia Sportiva Olbia 7'00.00 31

21) SAR-16048 ERDAS Enrico 1962 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 7'00.00 258

22) SAR-13424 GHIANI Gesuino 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia 7'00.00 36

23) SAR-14113 LAI Roberto 1972 ITA Accademia Sportiva Olbia 7'15.00 38

24) SAR-7335 CADAU Peppino 1950 ITA Promogest Coop - Cagliari 7'30.00 233

400 Stile Libero Under 25 Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1) SAR-7104 ARMETTA Eleonora 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari 5'10.00 7
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